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１【提出理由】

当社は、2021年１月28日開催の取締役会において、代表執行役の異動について決議いたしましたので、金融商品

取引法第24条の５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の規定に基づき、臨時報告書

を提出するものであります。

 

２【報告内容】

（１）新たに代表執行役となる者の氏名、生年月日、職名、異動年月日及び所有株式数

氏　名
（生年月日）

新役職名 旧役職名 異動年月日
所有株式数
（株）

高倉　透
（1962年3月10日）

執行役社長
（代表執行役）

執行役員 2021年４月１日
普通株式
10,482株

 

（注）所有株式数につきましては、提出日現在で記載しております。

 
（２）代表執行役でなくなる者

氏　名
（生年月日）

新役職名 旧役職名 異動年月日
所有株式数
（株）

大久保　哲夫
（1956年4月6日）

取締役会長
取締役
執行役社長
（代表執行役）

2021年４月１日
普通株式
19,958株

 

（注）所有株式数につきましては、提出日現在で記載しております。

 
（３）新たに代表執行役となる者の略歴

氏名 職歴

高倉　透

1984年４月

2010年６月

2012年４月

 

2013年７月

 

2014年１月

 

2017年４月

 

2017年６月

2019年６月

2021年４月

 

住友信託銀行株式会社入社

同社 執行役員 本店支配人兼企画部統合推進部長

当社 常務執行役員

三井住友信託銀行株式会社 取締役常務執行役員

当社 常務執行役員 経営企画部長

三井住友信託銀行株式会社 取締役常務執行役員 経営企画部長

当社 常務執行役員

三井住友信託銀行株式会社 取締役常務執行役員

当社 専務執行役員

三井住友信託銀行株式会社 取締役専務執行役員（現職）

当社 取締役執行役専務

当社 執行役員（現職）

当社 執行役社長（新役職）

三井住友信託銀行株式会社 取締役（新役職）
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